ORDIN  DE  PLATA nr. 440 DATA EMITERII 04.02.2025 00:00:00 TIP.DOC. 5

PLATITI 10500.00 LEI Zece Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) SC POLILOG SRL  Cod IBAN MD19ML000000022510301688

CODUL FISCAL 1004600043156

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Ungheni-Gaz SRL Cod IBAN MD94ML000000002251346132

CODUL FISCAL 1003609007411